63 D. Thomas Carlebal, *de iudic. lib. 1. tit. 3. disp. 35. num. 27.* que habla de la cesion, que se haze à favor del mismo deudor del censo, ibi: *Deinde ex alio etiam capite ista cessio non potest fieri debitori: quia si actio contra ipsum ipsi eidem cederetur; actio, & passio concurrent in eodem subiecto, & idem sibi ipsi deberet, quod est impossibile* (cita muchos textos, y Autores) *ideo cum cessio fit debitori à creditore, effectus est, ut debitor remaneat liberatus; con otros que refiere;*

64 Hector Capicio Latro, *decis. 16. nu. 16. lib. 1.* que habla tambien de la translacion, que se haze à su favor, ibi: *Quia non potest transferre in eum dominium annuorum introituum, constitutorum per ipsummet debitorem super rebus proprijs; quia daretur actio, & passio in eodem subiecto; nō enim dari potest servitus in re propria, l. Si quis ædes, ff. de servit vrb. præd. & l. Quicquid, ff. com. præd. nec etiam potest dari ususfructus in re propria, l. Ususfructus, ff. si ususfruct. pet. nec res propria pignori, l. Si rem alienam la secunda, ff. de pign. act. nec debitori fit cessio glos. in l. 1. §. cum interdum, ff. de pign. Rota decis. 96. num. 1. & 2. in impressis post addit. ad Cencius de censib. diffusè Antonin. de Amato resolut. 7. num. 32. ead. Rota Romana dec. 182. num. 2. in impressis post tract. Cencij de censib. Ioan. del Castillo dec. Regn. Sicilia 137. lib. 2. Milanen. dec. 9. num. 52. part. 2.*

65 Ludovicus Cencius, *de censib. q. 107. (alias parr. 3. cap. 1. quæst. 3. art. 5.) ad fin.* en donde hablando de los casos, en que cessa, y acava el curso de las pensiones de los cēsos, puso entre otros este: *Alius etiam potest annecti casas, quem considerat Rota, in vna Romana attentatorum coram R. P. D. Burato, quæ est post tract. decis. 446. num. 5. qui contingit per confusionem actionum, quando debitor census succedit creditori illius: nam eo casu actiones confunduntur, l. Stichum, §. Aditio, ff. de solut. Decian. cons. 109. num. 29. lib. 2. Ea ratione, quia nemo potest esse debitor sui ipsius, l. Vranus, ff. de fideiussoribus. Nam actio, & passio, respectu eiusdem subiecti, in vna eademque persona stare non possunt, Bald. in l. Si uxor, Cod. de bon. auct. iudic possid, &c. proinde census ipse extinguitur, ut dixit Rota, dict. dec. num. 5.*

66 Y la Rota apud eundem Cencium, dec. 182. nu. 2. arguyò con la misma razon de absurdo, è impossibilidad, ibi: *Aliàs dictus census, cuius ipse erat principalis debitor, & sui ipsius bona erant hypothecata, remansisset super re propria ad sui utilitatem, quod est absurdum, cum res sua nemini seruiat.* Eadem Rota apud eundem, dec. 486. num. 5. ibi: *Quia si cessio ad favorem utriusque prævaleret; Benedictus debitor census successisset creditici pro quarta parte, & census fuisset extinctus.*